UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TH TRÙNG KHÁNH

Số: 45/TTr-THTK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Trùng Khánh, ngày 19 tháng 10  năm 2015

TỜ TRÌNH

(V/v Đề nghị xét duyệt công nhận đạt tiêu chuẩn"An toàn về ANTT")

Kính gửi:
- Ban chỉ đạo thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã Trùng Khánh

- UBND huyện Gia Lộc.

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT- BCA ngày 27/4/2012 quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn "An toàn về an ninh trật tự"

Căn cứ hướng dẫn của Ban chỉ đạo thực hiện đề án "Xây dựng làng an toàn, khu dân cư an toàn; cơ quan, doanh nghiệp an toàn về ANTT" năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc.

Xét kết quả thực hiện đề án của đơn vị, trường Tiểu học Trùng Khánh lập Tờ trình đề nghị ban chỉ đạo thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã Trùng Khánh, UBND huyện Gia Lộc, công nhận trường Tiểu học Trùng Khánh đạt tiêu chuẩn "An toàn về an ninh trật tự" năm 2015.
	Ý KIẾN CỦA BCĐ CẤP XÃ
	TM. TIỂU BAN CHỈ ĐẠO

HIỆU TRƯỞNG
          Vũ Thị Phương